
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа №27 с углубленным изучением отдельных предметов»

городского округа Самара

Приказ
№ 201 -к от 23.08.2024 г.

«Об организации родительского контроля качества питания»

В целях повышения контроля за качеством питания для обучающихсяшколы, представляемых столовой МБОУШкола № 27 г.о.Самара.

П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Назначить ответственным за организацию «Родительского контролякачества предоставления питания» заместителя директора по организациипитания Митницкую М.М.
2.В соответствии с Положением о комиссии родительского контроля,утвердить состав родительской комиссии по контролю и качеству питанияобучающихся в школьной столовой.
3.Митницкой М.М, проводить заседание комиссии по мере необходимости,но не реже 1 раза в месяц.
4.Заместителю директора по ИКТ Кирсанову Е.В., своевременно размещатьрезультаты работы комиссии на сайте ОУ.
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУШкола № 27 г.о.Самара Ловичко К.Е.

МБОУ Школа №27
г. о. Самара

Подписано электронной подписью
02.09.2024 14:56
директор
Ловичко Константин Евгеньевич
6313011428-30-1725278325-20240902-245-1-1458-45

https://sielsi.ru/root/signature.html
https://samschool27.ru

